
GamePix 800 Smart

  Rozlišení Full HD

Až 150palcový obraz

8ms vstupní prodleva při 120 Hz

2 500 lumenů ANSI

 
GMX800

Herní projektor

Dokonalý zážitek ze zábavy a her
Získejte ohromující obraz v jakémkoli prostředí. Díky jasu 2 500 lumenů ANSI vám tento výkonný projektor zajistí živý
obraz ve vysokém rozlišení pro herní i �lmové zážitky.

Zábavné momenty
Google TV
Pokročilá technologie DLP od společnosti Texas Instruments
Pokročilý světelný zdroj LED

Sestaveno pro hraní her
Herní předvolby
120Hz obnovovací frekvence a nízká odezva vstupu
Vynikající kontrast a barevný gamut



GamePix 800 Smart
Herní projektor GMX800/INT

Přednosti
Herní předvolby

Projektor GamePix 800 byl navržen s ohledem na
hráče a obsahuje 3 speciální herní předvolby pro
akční hry, dobrodružné hry a sportovní hry. Tyto
předvolby optimalizují nastavení zobrazení pro
jednotlivé herní žánry a zajišťují tak co možná
nejlepší obraz a výkon pro vaše oblíbené hry.

Google TV

Google TV spojuje všechny vaše oblíbené
streamovací aplikace a personalizovaná
doporučení v jedné intuitivní platformě. Díky
uživatelsky přívětivému rozhraní Google TV
vybírá pořady, �lmy a videa na základě vašich
diváckých návyků a navrhuje možnosti ze služeb,
jako je Net�ix, Hulu, Disney+ a další, takže
můžete objevovat nové oblíbené pořady bez
neustálého procházení.

Pokročilá technologie DLP od společnosti
Texas Instruments

GamePix 800 funguje na bázi pokročilého 0,65“
DMD čipu DLP od společnosti Texas Instruments
a poskytuje ohromující kvalitu obrazu
s hlubokým kontrastem, jasnými barvami
a ostrými detaily, čímž promění váš prostor
v dokonalé herní kino.

Pokročilý světelný zdroj LED

Vysoce kvalitní světelný systém LED s bohatými
živými barvami vydrží až 30 000 hodin. Při
používání po dobu 4 hodin denně tak má
projektor životnost až 20 let! Spotřeba energie je
také mnohem nižší než u běžného lampového
projektoru, takže si budete moci užít větší obraz
a zcela se ponořit do sledování se zařízením,
které je šetrné k životnímu prostředí.

120Hz obnovovací frekvence a nízká
odezva vstupu

Zažijte pohlcující hraní s mimořádnou odezvou
díky obnovovací frekvenci 120 Hz a velmi
nízkému vstupnímu zpoždění 8 ms, které jsou
navrženy tak, abyste měli náskok před
konkurencí. Vychutnejte si plynulý pohyb se
sníženým rozmazáváním, přesné ovládání
a téměř okamžité reakce pro plynulý herní
zážitek, který vám přinese výhody.

Vynikající kontrast a barevný gamut

Nechte na sebe působit úchvatné rozlišení Full
HD 1920 x 1080, nativní kontrastní poměr
1 500:1 a 98% přesnost barev Rec.709, vylepšené
systémem správy barev, který oživí každý detail
v ostrých a živých barvách.



GamePix 800 Smart
Herní projektor GMX800/INT

Speci�kace
Technologie
Technologie displeje: DLP
Zdroj světla: kontrolka LED
Jas: až 2 500 lumenů*
Kontrastní poměr: 1500:1
Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
Pracovní vzdálenost: 1,49:1
Poměr stran: 16:9
Nastavení zaostření: Manuální
Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální
Životnost diody LED: až 30 000 h
Projekční velikost obrazu: Až 381 cm (150")

Barevný gamut: 98 % Rec.709
Obnovovací frekvence: 120 Hz při 1080p
Vstupní prodleva: 8 ms při 120 Hz
Digitální zvětšení
HDR10

Připojení
Rozhraní HDMI: x2
USB: x1
RS232

Zvuk
Vnitřní reproduktor: 5 W se zvukovou komorou

Rozměry
Hmotnost: 4.3 kg
rozbaleno (W x D x H): 302 x 218 x 99 mm

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný
výstup) se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný
světelný výkon se měří podle normy IDMS 15.4; bílý
světelný výkon se měří podle normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-De�nition Multimedia Interface,
vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti
HDMI Licensing Administrator, Inc.

* DLP® a logo DLP jsou registrované ochranné známky
společnosti Texas Instruments.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑15
Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96258 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

